Dane aktualne na dzień: 30-12-2025 14:10
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/gigabyte-gp-p750bs-p-49448.html
Gigabyte GP-P750BS
Cena brutto 317 zł
Cena netto 257 zł
Cena poprzednia 380 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 48 godzin
Kod producenta GP-P750BS
Kod EAN 4719331555238
Opis produktu
Gigabyte GP-P750BS
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 3 lata w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 750 W
Model: Gigabyte P
Natężenie przy napięciu +12V1: 62.5 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Gigabyte
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4-pin Molex2 x 4/8 EPS 12V4 x 6/8-pin PEG7 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Gigabyte Giga-Byte Technology BV Steenoven 24 5626 Eindhoven Holandia
NL Email: EU.grp@gigabyte.com
Zasilacz Gigabyte GP-P750BS dostarcza stabilne i efektywne zasilanie, kluczowe dla płynnego działania każdego . Dzięki
niemu użytkownik zyskuje pewność, że jego komponenty otrzymują optymalną energię, co przekłada się na ich długotrwałą
wydajność i niezawodność. Ten model został zaprojektowany, aby sprostać wymaganiom nowoczesnych konfiguracji, oferując
połączenie mocy, efektywności i zaawansowanych zabezpieczeń, które chronią cenne podzespoły.
Stabilne zasilanie dla wymagających komponentów
Doświadczysz niezachwianej stabilności dzięki mocy 750 W, którą zasilacz Gigabyte GP-P750BS dostarcza do każdego elementu systemu.
Zgodność ze standardem 2.3x oraz aktywny układ PFC zapewniają optymalne wykorzystanie energii i minimalizują zakłócenia, co jest
szczególnie ważne dla wydajnych kart graficznych i procesorów. Wysokie natężenie 62.5 A na linii +12V gwarantuje, że nawet najbardziej
obciążone komponenty otrzymają odpowiednią dawkę mocy, wspierając płynne działanie w grach i wymagających aplikacjach. Cichy wentylator
o średnicy 120 mm efektywnie rozprasza ciepło, utrzymując optymalne temperatury pracy bez nadmiernego hałasu.
wygenerowano w programie shopGold
Efektywność energetyczna potwierdzona certyfikatem
Zasilacz Gigabyte GP-P750BS pomaga zmniejszyć zużycie energii elektrycznej, co przekłada się na niższe rachunki za prąd. Certyfikat
sprawności 80 Plus Bronze potwierdza, że urządzenie efektywnie przetwarza energię, minimalizując straty cieplne. Dzięki temu pracuje nie tylko
stabilniej, ale również generuje mniej ciepła, co sprzyja dłuższemu życiu podzespołów i przyczynia się do bardziej ekologicznej eksploatacji
sprzętu.
Kompleksowa ochrona podzespołów
Zyskujesz spokój ducha dzięki zestawowi zaawansowanych zabezpieczeń, które chronią komputer przed potencjalnymi uszkodzeniami. Zasilacz
Gigabyte GP-P750BS posiada ochronę przed przetężeniem (OCP), przeciążeniem (OPP), przegrzaniem (OTP), przepięciami (OVP), zwarciami
(SCP) oraz zbyt niskim napięciem (UVP). Ten rozbudowany system zabezpieczeń monitoruje parametry pracy, automatycznie reagując w
przypadku nieprawidłowości, co wydłuża żywotność komponentów i chroni inwestycję w sprzęt.
Szeroka kompatybilność i elastyczność montażu
Zasilacz Gigabyte GP-P750BS oferuje bogaty zestaw złączy, co pozwala na podłączenie różnorodnych komponentów bez problemów. Do
dyspozycji masz wtyczki 4-pin Molex, 4/8 EPS 12V, 6/8-pin PEG, SATA oraz ATX 24pin, co zapewnia elastyczność przy budowie i rozbudowie
systemu. Kompaktowe wymiary – szerokość 150 mm, głębokość 140 mm i wysokość 86 mm – sprawiają, że zasilacz z łatwością zmieści się w
większości obudów komputerowych, ułatwiając montaż i zarządzanie przestrzenią.
Długotrwała niezawodność z Gigabyte GP-P750BS
Zasilacz Gigabyte GP-P750BS został stworzony z myślą o długotrwałej i bezproblemowej pracy. Wysoki wskaźnik MTBF wynoszący 100 000
godzin świadczy o jego solidnej konstrukcji i zdolności do niezawodnego działania przez wiele lat. Dodatkowo, produkt objęty jest trzyletnim
okresem wsparcia serwisowego w serwisie zewnętrznym, co daje użytkownikowi dodatkowe poczucie bezpieczeństwa i pewność, że w razie
potrzeby może liczyć na profesjonalną pomoc.
Gigabyte GP-P750BS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold